

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LSFIRE Holding ApS

Trueholmvej 2, True
8381 Tilst

CVR-nr. 41 09 94 37

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/08 2021

Lisbeth Sejr Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021 | 9 |
| Balance pr. 30. april 2021 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

LSFIRE Holding ApS
Trueholmvej 2, True
8381 Tilst

CVR-nr.: 41 09 94 37

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lisbeth Sejr Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.025.615, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.407.088.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser | | 1.028.518 | 979.125 |
| Finansielle omkostninger | | (2.903) | 0 |
| Resultat før skat | | 1.025.615 | 979.125 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 1.025.615 | 979.125 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 750.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte | | 750.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 228.518 | 979.125 |
| Overført resultat | | (702.903) | 0 |
| | | 1.025.615 | 979.125 |

Balance pr. 30. april 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 1 | 9.359.991 | 8.731.473 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>9.359.991</u> | <u>8.731.473</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>9.359.991</u> | <u>8.731.473</u> |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 0 | 400.000 |
| Tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>400.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>299.614</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>299.614</u> | <u>400.000</u> |
| Aktiver i alt | | <u>9.659.605</u> | <u>9.131.473</u> |

Balance pr. 30. april 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.207.643 | 979.125 |
| Overført resultat | | 7.409.445 | 8.112.348 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 750.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>9.407.088</u> | <u>9.131.473</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | <u>252.517</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>252.517</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>252.517</u> | <u>0</u> |
| Passiver i alt | | <u>9.659.605</u> | <u>9.131.473</u> |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 2 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | Foreslået ekstraordi- nært udbytte | I alt |
|-----------------------------------|---------------------------------------|--|------------------------------|--|---|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2020 | 40.000 | 979.125 | 8.112.348 | 0 | 0 | 9.131.473 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | (750.000) | (750.000) |
| Årets resultat | 0 | 228.518 | (702.903) | 750.000 | 750.000 | 1.025.615 |
| Egenkapital 30. april 2021 | 40.000 | 1.207.643 | 7.409.445 | 750.000 | 0 | 9.407.088 |

Noter til årsrapporten

| | 2021 | 2020 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. maj 2020 | <u>8.152.348</u> | <u>8.152.348</u> |
| Kostpris 30. april 2021 | <u>8.152.348</u> | <u>8.152.348</u> |
| Værdireguleringer 1. maj 2020 | 579.125 | 0 |
| Årets resultat | 1.028.518 | 979.125 |
| Udbytte modtaget | <u>(400.000)</u> | <u>(400.000)</u> |
| Værdireguleringer 30. april 2021 | <u>1.207.643</u> | <u>579.125</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | <u>9.359.991</u> | <u>8.731.473</u> |

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Det associerede selskab Leo Sørensen Holding ApS har indregnet værdien af investeringsejendomme for 41.148 t.kr. Der er usikkerhed omkring værdien heraf og der henvises til det associerede selskabs årsrapport.